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KANLUX VADRA 16L-UP fali lampa E27

KANLUX VADRA 16L-UP fali lampa E27

Specifikdacio

Altalanos adatok
Mozgéasérzékeld
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Energiaosztaly (A-G)
Foglalat tipusa
Jellemzék

Anyaga

Blra anyaga

Szin

Kornyezeti adatok
IP védelmi szint
Méretek

Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=8666

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024.05.13 01:46

Nincs

220-240 AC
E

E27

Aluminium 6tvézet
Mianyag

Antracit

44

111

111

82
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